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مسیر تندرستی
طول این پروژه ۱۰۴کیلومتر پیش‌بینی شده که از بخش شرقی منطقه و در مجاورت با منطقه۲ شروع می‌شود و طول و 
عرض منطقه را در برمی‌گیرد ‌و به منطقه۲۲ در قسمت غربی و منطقه۹ در قسمت جنوبی می‌رسد. تا پایان سال حدود 

۴۰کیلومتر از این مسیر آماده می‌شود.

رفع گره ترافیکی بلوار آیت‌الله کاشانی
این پروژه در محدوده میدان صادقیه اجرا و گره ترافیکی 
این میدان شلوغ رفع شد.در این پروژه با اصلاح و جانمایی 
ورودی دوربرگردان غرب به غرب بلوار آیت‌الله کاشــانی 

عملیاتی شد.

دوچرخه‌سواری در مسیر 104کیلومتری
اجرای پروژه‌های عمرانی و گردشگری در 5500هکتار از غرب تهران ادامه دارد

مریم باقرپورگزارش
روزنامه‌نگار
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جریمه بیمه موتورسیکلت‌ها را ببخشند
از رئیس بیمه مرکزی درخواســت داریم جریمه بیمه 
موتور‌سیکلت‌ها را ببخشند تا بتوانیم موتورهای خود را 
بیمه شخص ثالث کنیم و جلوی باطل‌شدن کارت سوخت 
را بگیریم. ما در روستا توان پرداخت رقم‌های سنگین 
بیمه را نداریم. یا جریمه‌ها را ببخشند یا کارت سوخت‌ها 

را باطل نکنند.
جعفری از ورامین 

سایپا ‌6ماه بعد از تکمیل وجه هم خودرو تحویل نمی‌دهد
تقریبا یک سال قبل برای دریافت خودروی اطلس G از 
شرکت سایپا با موعد تحویل آذر 1403ثبت‌نام کردیم. 
بعد از مدتی هم با تقاضای ســایپا تکمیل وجه کردیم و 
منتظر دریافت خودرو شــدیم. اکنون از موعد تحویل 
تقریبا ‌6ماه گذشــته و خودرویی تحویل نشده است. 
بهانه مسئولان هم کمبود قطعه سانروف و سایر قطعات 
است. خودرو تحویل نداده‌اند به جای خود حداقل پاسخ 
مشخص و رسمی هم نمی‌دهند که ما بدانیم تکلیفمان 

چیست؟
سلیمی از تهران 

جایگاه سی ان جی روانسر را بازگشایی کنند
از حدود 10روز قبل جایگاه اصلی ســی ان جی شــهر 
روانسر که مورد استفاده شهروندان این شهر و شهرهای 
همجوار بود خراب و به حال خود رها شــده است. آیا 
روانسر با 47هزار  نفر جمعیت نباید یک جایگاه سی ان 
جی مناسب ‌شأن شهر داشته باشد؟ شاید فکر می‌کنند 
مردم دیگر به آن نیاز ندارند. از مسئولان کرمانشاه تقاضا 

داریم سریع‌تر این جایگاه را به مدار خدمت برگردانند.
ویسی از کرمانشاه 

چرا کد استخدامی هیأت‌های علمی جذب‌شده صادر نمی‌شود؟
سازمان امور استخدامی چندین‌ماه است استادان تازه 
جذب‌شده دانشگاه که با مشــکلات فراوان اقتصادی 
مواجهند و معطل اقدام این ســازمان برای صدور کد 
استخدامی هستند بلا تکلیف گذاشــته و مسئولان 
بدون هیچ دلیل موجهی از این کار خودداری می‌کنند 
درحالی‌که تامین اعتبار نیز صورت گرفته است. اگر در 
این زمینه مسئله و اختلاف‌نظری با وزارت علوم دارند 
تقاضا می‌شــود آن را حل کنند تا این افراد بیش از این 

معطل نباشند.
حنیفه از چابهار

بازآفرینی در 26محله تهران
علی کمالی‌زاده، سرپرست سازمان نوسازی شهرداری تهران: ‌برای ۲۶محله برنامه‌ریزی شده تا بتوانیم خدمات 
را در محله‌ها ایجاد کنیم و دیگر نیازی به خروج مردم از محله نباشد. شهرک امید یک محله الگو بود که مورد 

بررسی قرار دادیم و می‌خواهیم  برنامه‌های این شهرک ‌‌را در دیگرمحله‌ها اجرا کنیم.

محدودیت سرویس‌دهی در خط یک
رضا حشــمتی، قائم‌مقام عملیات شــرکت بهره‌برداری متــرو ی‌تهران و حومه:   ‌عملیات بهســازی و نوســازی 
مسیر ریلی در نیمه جنوبی خط یک مترو )ایستگاه‌های شوش تا شهرری( در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۲۵ و 
۲۶اردیبهشت‌ماه اجرا می‌شود. در نتیجه در برخی ایستگاه‌ها سرویس‌دهی به شکل موقت محدود می‌شود.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

 بهبود کیفیت زندگی مردم 
با اجرای طرح‌های مختلف 

لطف‌الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور 
مناطق شهردار تهران:

پروژه‌های عمرانی، گردشــگری 
نه‌تنهــا  شــهری  توســعه  و 
زیرســاخت‌های جدیدی را برای 
آســان‌ترکردن زندگــی روزمره 

فراهم می‌کنند، بلکــه در زمینه‌های ترافیکی و 
شهری نیز موجب بهبود کیفیت زندگی و راحتی 

شهروندان خواهند شد.

مسیر گردشگری کن احداث می‌شود
محمدرضا پوریافر، شهردار منطقه5:

این منطقه به‌دلیل بافت بزرگراهی 
و قرارداشتن در ورودی غربی تهران 
از ویژگی‌های قابل توجه برخوردار 
اســت و به همین دلیل پروژه‌های 

متعدد عمرانی، فرهنگی، ترافیکی و گردشگری 
برای سال۱۴۰۴ تعریف شده است. احداث مسیر 
گردشگری کن علاوه بر ده‌ها پروژه اجرایی دیگر، 

امسال عملیاتی می‌شود. 

از بزرگراه شهید اشرفی‌اصفهانی تا استادیوم 
آزادی، از رشــته‌کوه‌های البــرز تا بزرگراه 
لشــگری و میدان آزادی، محدوده پنجمین 
تکه پایتخت است که وسعتش به 5500هکتار 
می‌رسد. در این محدوده طرح‌ها و پروژه‌های 
زیادی برای رفاه حال شهروندان تهرانی در 
حال اجراست؛ چراکه علاوه بر سکونت بیش 
از 850هزار شهروند در آن، این منطقه مقصد 
سفر بسیاری از مردم است. به‌تازگی لطف‌الله 

فروزنده، معاون هماهنگی و امور مناطق 
شهردار تهران و محمدرضا پوریافر، 

شهردار منطقه از پروژه‌های اجرایی 
بازدید و وضعیت آنها را بررســی 

کردند.

تقاطع غیرهمسطح جنت‌آباد-آبشناسان
این پروژه علاوه بر روان‌ســازی ترافیکی بزرگراه شــهید 
آبشناسان، باعث دسترسی و اتصال محله‌های جنت‌آباد 
مرکزی و شمالی‌ و از نظر اجتماعی، باعث تقویت انسجام 

اجتماعی-محلی می‌شود.

اصلاح کانال میانرود )صادقیه( 
این کانال به طول ۳۱۰متر یکی از مســیرهای اصلی انتقال 
آب‌های سطحی تهران است که رواناب‌ها و سیلاب‌های ناشی 

از رودخانه‌های درکه، تپه نیزار و فرحزاد را منتقل می‌کند.

فاز دوم طرح روددره فرحزاد 
 برای اجرای پروژه در محدوده خیابان آبشــار تا بوستان 
نهج‌البلاغه ۳رستوران با مساحت ۴۵۸مترمربع به همراه 
25زمین تصرف شد. همچنین باغ کاخ سنگی به مساحت 

تقریبا ۷هزار مترمربع پس از ۱۲سال رفع تصرف شد.

ایمن‌سازی‌ و بهسازی بلوار سیمون بولیوار
 اکنون عملیات‌های اصلاح میدان دانشگاه آزاد در سیمون 
بولیوار و راستگرد جداکننده بزرگراه شهید ستاری جنوب 

به شمال به سیمون بولیوار غرب انجام شده است.

7هزار مترمربع 
وسعت باغ کاخ سنگی در محدوده 

فرحزاد است که رفع تصرف شد.

۱۰۴کیلومتر 
مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری در 

محدوده منطقه5 ایجاد می‌شود.

۳۱۰متر 
طول کانال میانرود است که برای 

جلوگیری از سیلاب‌ها بهسازی شد.

6پروژه 
تعریف‌شده 

منطقه 
کدامند؟


